
1 | Σ ε λ ί δ α  

 

 
Σέρρες, 12-12-2018 

 Πληροφορίες: Μ. Μπάκα                                                                                             Α.Π.:     5805 
 Τηλέφωνο: (23210)49149, 49106, 49156                                                                                                          

  
 
ΠΡΟΣ:    
Παραλήπτες της υπ’ αριθμ. πρωτ. 5773/12-12-2018 Διακήρυξης με αριθμ.30/2018 του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 
(ΑΔΑΜ: 18PROC004175325 2018-12-12)  

  
 

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινήσεων» 

 
Διευκρινίζεται ότι στην Προκήρυξη Διακήρυξης με αρ.30/2018 (ΑΔΑ:ΨΟ27469143-ΥΦ0, 
ΑΔΑΜ:18PROC004175325 2018-12-12) στο πεδίο “2.Αριθμός Διακήρυξης” αναγράφεται εσφαλμένα 
27/2018 αντί του ορθού 30/2018. 

 
 
 
 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ.Δ.Ο. 
του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Μπουντράκης Μαλαματής 
 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ,  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 


